

MEDIASOLUTION ApS

Industrivej 16A
4632 Bjæverskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2020

Ulric Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MEDIASOLUTION ApS

Industrivej 16A

4632 Bjæverskov

CVR-nr: 31584426

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af IT-produkter og serviceydelser nært beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat på tkr. 259, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og markedsforholdene taget i betragtning anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en uændret indtjening i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.053.672	4
Eksterne omkostninger		-261.938	
Bruttoresultat		1.791.734	1.730.428
Personaleomkostninger			-1.406.427
Lønninger		-1.268.541	
Pensioner		-60.130	
Andre omkostninger til social sikring		-21.838	
Andre personaleomkostninger		-9.971	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.704	-62.369
Resultat af ordinær primær drift		372.550	261.632
Andre finansielle indtægter		21.314	8.285
Øvrige finansielle omkostninger		-62.295	-22.992
Ordinært resultat før skat		331.569	246.925
Skat af årets resultat		-72.923	-60.274
Årets resultat		258.646	186.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	0
Overført resultat		203.646	186.651
I alt		258.646	186.651

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		148.325	148.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.817	122.370
Materielle anlægsaktiver i alt		446.142	270.695
Anlægsaktiver i alt		446.142	270.695
Fremstillede varer og handelsvarer		177.036	209.359
Varebeholdninger i alt		177.036	209.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		472.013	268.788
Tilgodehavende skat		54.248	0
Tilgodehavender i alt		526.261	268.788
Andre værdipapirer og kapitalandele		431.940	178.290
Værdipapirer og kapitalandele i alt		431.940	178.290
Likvide beholdninger		222.990	666.353
Omsætningsaktiver i alt		1.358.227	1.322.790
Aktiver i alt		1.804.369	1.593.485

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.269.019	1.065.375
Forslag til udbytte		55.000	
Egenkapital i alt		1.449.019	1.190.375
Hensættelse til udskudt skat		10.728	5.379
Hensatte forpligtelser i alt		10.728	5.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.080	47.618
Skyldig selskabsskat		0	18.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.542	331.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.622	397.731
Gældsforpligtelser i alt		344.622	397.731
Passiver i alt		1.804.369	1.593.485

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret